

Pytania Wykonawcy z dnia 11 grudnia 2020 roku:

Czy w ofercie jest możliwość dopuszczenia zamienników bądź towarów odbiegających od opisu, tj.:

poz. 1 - mamy w ofercie papier toaletowy 200 szt. listków na rolce a nie 300

Odpowiedź: NIE.

poz. 5 - mamy w ofercie grabie z firmy Semko - grabie plus kij (pod tym linkiem zdjęcie samych grabi <https://sklep.abcservice.pl/produkty/4058>)

Odpowiedź: NIE.

poz. 6 - mamy w ofercie szczotkę domową wzmacniana gumowym rantem + kij (zdjęcie szczotki - <https://sklep.abcservice.pl/produkty/1172>)

Odpowiedź: NIE.

poz.9 i 10 - kapsułki Ariel pakowane po 35 szt.

Odpowiedź: TAK, jednak oferty będą porównywane wg. ceny opakowań min. 28 kapsułek, a nie wg. ceny jednostkowej kapsułek.

poz.12 - mata podgumowana występuje u nas w standardowym rozmiarze 115x175, czy taki rozmiar byłby odpowiedni?

Odpowiedź: TAK.

poz.13 - wkład 80cm my mamy firmy Filmop - pytanie czy akrylowe (niebieskie) czy bawełniane (białe)

Odpowiedź: Akrylowe – niebieskie

poz.15 - zamiast zestawu Leifheit mamy w ofercie stelaż Filmop Speedy (<https://sklep.abcservice.pl/produkty/3686>), kij Filmop aluminiowy 140 cm (<https://sklep.abcservice.pl/produkty/3428>), wkład 40 cm duo speedy (<https://sklep.abcservice.pl/produkty/952>)

Odpowiedź: NIE - kluczowe są metalowe elementy trzymające mop.

poz. 32 - zamiast wkładów z firmy Vermop - wkłady z firmy Filmop?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem zachowania wymiarów i systemu montażu.

poz. 34 - wkłady dopasowane pod stelaż z poz. 15

Odpowiedź: NIE